МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА»

(ГБПОУ «КТТиЖТ»)

ПРИКАЗ

«/5» 2023 г. № -о/д

г. Кропоткин

О проведении административных срезовых работ

В соответствии с внутренним планом контроля образовательного
процесса, в целях мониторинга качества подготовки обучающихся техникума,
приказываю:

1 .Провести мониторинга качества освоения образовательных программ
по учебным дисциплинам в форме административного контроля (срезового,
рубежного) по средствам срезовых контрольных работ (приложение 1).

2 .Преподавателям сдать отчетный материал по результатам
контрольных работ, на бумажном и электронном носителе, в течение трех дней
после даты проведения председателям МК техникума.

3 .Председателям методических комиссий техникума
систематизировать информацию по административному контролю и
ежемесячно предоставлять анализ и отчетный материал по результатам
срезовых контрольных работ заместителю директора по УР Салтыковой М.Т..

4 . Контроль за исполнение приказа возложить зам. директора по УР
Салтыкову М.Т.

5 . Приказ вступает в силу со дня его подписания.

директор

проект внес:
зам.директора по УР

В.А. Шахбазян

М.Т. Салтыкова

1

Приложение к приказу
от

График проведения административных контрольных работ

ФИО педагога Дисциплина Группа
1-Я
срезовая

2-я
срезовая Рубежный

Аллахвердова
И.В.

ЭК.01 Компьютерный
практикум 22-МЛ-1 ноябрь

ПУД.01 Информатика 22-МЛ-1 ноябрь
ЭК.01 Компьютерный
практикум 22-МЛ-2 ноябрь

ПУД.01 Информатика 22-МЛ-2 ноябрь

ЕН.02 Информатика 22-ТЭПС-1 ноябрь

ЕН.02 Информатика 22-ТЭПС-2 ноябрь

ОД.05 Информатика 23-ТЭПС-1 ноябрь

ОД.05 Информатика 23-ТЭПС-2 ноябрь

ОД. 05.Информатика 23-ОПТ-1 ноябрь

ОД.05 Информатика 23-ОВ-1 ноябрь

ЕН.02 Информатика 22-ОПТ-1 ноябрь

Бессарабова
М.И.

ОД.05 Информатика 23-АС-1 ноябрь

ПУД.01 Информатика 22-АС-2 декабрь
ЭК.01 Компьютерный
практикум 22-АС-2 декабрь
ЭК.01 Компьютерный
практикум 22-СВ-1 ноябрь

ПУД.01 Информатика 22-СВ-1 ноябрь

ПУД.01 Информатика 22-АС-1 декабрь
ЭК.01 Компьютерный
практикум 22-ОВ-1 ноябрь
ПУД.01 Информатика 22-ОВ-1 ноябрь
ЭК.01 Компьютерный
практикум 22-АС-1 декабрь
ОП.09 Информацинные
технологии в
профессиональной
деятельности 21-КС-1 октябрь
ОП.09 Информацинные
технологии в
профессиональной
деятельности 21-КС-2 ноябрь
ОД.05 Информатика 23-СВ-1 октябрь
ОД.05 Информатика 23-МЛ-1 ноябрь

Куварзина И.В.

ОД. 01 Русский язык 23-ОПТ-2 октябрь ноябрь декабрь
ОД.01 Русский язык 23-МЛ-1 октябрь ноябрь декабрь
БУД. 02 Литература 22-МЛ-1 ноябрь
БУД.02 Литература 22-ОВ-1 ноябрь

2

ОД.05 Информатика 23-СВ-2 ноябрь

ОД.05 Информатика 23-КС-1 ноябрь

ОД.01 Русский язык 23-СВ-2 октябрь ноябрь декабрь
ОД. 01 Русский язык 23-КС-1 октябрь ноябрь декабрь
ДУД 2 Финансовая
грамотность с основами
предпринимательской
деятельности

22-ПК-2 ноябрь

ОД. 14 Основы проектной
деятельности 23-ПК-1 ноябрь

ОД. 14 Основы проектной
деятельности 23-СВ-2 ноябрь

ОД. 14 Основы проектной
деятельности 23-КС-1 ноябрь

Виниченко
О.Н.

МДК.02.01 Организация
приготовления,
подготовки к реализации
и презентации горячих
блюд, кулинарных
изделий, закусок 21-ПК-3

ноябрь декабрь

МДК.02.02 Процессы
приготовления,
подготовки к реализации
и презентации горячих
блюд, кулинарных
изделий, закусок 21-ПК-3

ноябрь

МДК.05.02 Процессы
приготовления,
подготовки к реализации
хлебобулочных, мучных
кондитерских изделий 21-ПК-3

ноябрь декабрь

ОП.05 Основы
калькуляции и учета 21-ПК-3 ноябрь декабрь

ОП. 11 Организация
обслуживания 22-ПК-2 ноябрь

МДК.01.01 организация
приготовления,
подготовки к реализации
и хранения кулинарных
полуфабрикатов 22-ПК-2

октябрь ноябрь декабрь

МДК.01.02 Процессы
приготовления,
подготовки к реализации
и хранения кулинарных
полуфабрикатов 22-ПК-2

октябрь ноябрь декабрь

ДУД.06 Спецрисунок и
лепка 23-ПК-1 ноябрь

ОП.01 Основы
микробиологии,
физиологии питания,
санитарии и гигиены 23-ПК-1

ноябрь

Сердюкова
Д.в.

БУД. 04 Иностранный
язык 22-ПК-2 ноябрь

БУД.04 Иностранный
язык 22-СВ-2 ноябрь

БУД.04 Иностранный
язык 22-ЭЛ-1 ноябрь12

ГБПОУ "КТТиЖТ"

Наименование дисцип ны:

Группа 22-ПК-2 курс 2

Форма аттестации:

ЗАЧЕТНО-ЭКЗАМЕНАЦИОННАЯ ВЕДОМОСТЬ

Профессия/специальность 43.01.09 Повар, кондитер

№
п/п Ф.И.О. студента №

билета Оценка
Подпись
преподавателя

1. Андреева Полина Андреевна
2. Ахваян Григорий Геннадьевич

3. Каменский Владимир Сергеевич

4. Евсигнеев Алексей Валерьевич

5. Захарова Татьяна Васильевна у.
6. Ивлев Евгений Николаевич
7. Кельш Есения Вячеславовна /ги/
8. Коваленко Альбина Эдуардовна
9. Коротикова Анна Максимовна
10. Кречетова Татьяна Александровна л,
11. Кулагина Ирина Николаевна
12. Кулик Ксения Павловна м
13. Мосбрукер Татьяна Михайловна
14. Мясищева Юлия Александровна /м
15. Осипенко Павел Алексеевич Л
16. Прядкина Вера Николаевна
17. Скворцова Анастасия Алексеевна
18. Скрынникова Милана Владимировна
19. Соловьева Надежда Александровна /У'
20. Худяков Артем Геннадьевич яг
21. Шапилова Елизавета Игоревна *
22. Шкуль Кирилл Андреевич м
23. Коноплин Сергей Александрович
24. Назярян Юрик Камоевич Уб

Дата проведения // ММ3
Ф.И.О., подпись преподавателя

Г Б П О

1Подпись

веЖ

По,

	ce03095e0689c414bbb43c680d673f70b931f13f3c9417bbba1fc6f230767561.pdf
	378774f88df9ec30e43dfbdbce74390526c84e5f0a3d581a3bbcdc8e5acc2bf6.pdf
	e0ebe41385d11897c1f9e1b33b68a157dbde48c375ad99b9b9b56865019c6a8c.pdf
	0beaceb5e1a617db76e2cd626c9ea035defa55d0d9bbc1e0fed249f9873090e5.pdf
	0beaceb5e1a617db76e2cd626c9ea035defa55d0d9bbc1e0fed249f9873090e5.pdf

	e0ebe41385d11897c1f9e1b33b68a157dbde48c375ad99b9b9b56865019c6a8c.pdf

	378774f88df9ec30e43dfbdbce74390526c84e5f0a3d581a3bbcdc8e5acc2bf6.pdf
	378774f88df9ec30e43dfbdbce74390526c84e5f0a3d581a3bbcdc8e5acc2bf6.pdf
	e0ebe41385d11897c1f9e1b33b68a157dbde48c375ad99b9b9b56865019c6a8c.pdf

	ce03095e0689c414bbb43c680d673f70b931f13f3c9417bbba1fc6f230767561.pdf
	ce03095e0689c414bbb43c680d673f70b931f13f3c9417bbba1fc6f230767561.pdf